
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    



  
                




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Nacionālais veselības dienests]
    
  
              
      [image: Nacionālais veselības dienests]
    
  
              
      [image: Nacionālais veselības dienests]
    
  
              
      [image: Nacionālais veselības dienests]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Trauksmes cēlājs
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
        E-veselības projekti
              
      	
      
      E-veselības I un II kārtas projekti
            
    
	
      
      E-veselības III kārtas projekti
            
    


    
	
      
        ERAF projekti
              
      	
      
      Vienotās neatliekamās medicīniskās palīdzības un katastrofu medicīnas vadības informācijas sistēmas attīstība (1. kārta)
            
    
	
      
      Vienotās neatliekamās medicīniskās palīdzības un katastrofu medicīnas vadības informācijas sistēmas attīstība (2. kārta)
            
    


    
	
      
        ESF projekti
              
      	
      
      Publisko pakalpojumu pārveides metodoloģijas izstrāde un aprobācija
            
    


    
	
      
        ESF projekts "Veselības tīklu attīstības vadlīniju un kvalitātes nodrošināšanas sistēmas izstrāde un ieviešana prioritāro jomu ietvaros"
              
      	
      
      Projekta aktualitātes
            
    
	
      
      Ziņojumi
            
    


    
	
      
      CEF Telecom projekts
            
    
	
      
      ES Atveseļošanas fonds veselībā
            
    


    
	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
      Personas datu apstrāde
            
    


                          
	
                              
                  Iedzīvotājiem
                                  
                	
      
      Valsts apmaksāti veselības aprūpes pakalpojumi
            
    
	
      
      Pacienta līdzmaksājumi
            
    
	
      
      Pakalpojumu saņēmēju reģistrs
            
    
	
      
      Veselības aprūpes pakalpojumu uzraudzība
            
    
	
      
      EVAK karte
            
    
	
      
      Iesniegumu veidlapas
            
    
	
      
      Kompensējamie medikamenti
            
    
	
      
      Veselības aprūpes pakalpojumi ārzemēs
            
    
	
      
      Kontaktpunkts
            
    
	
      
      Kur saņemt medicīnisko palīdzību?
            
    
	
      
      Rindapiearsta.lv 
            
    
	
      
      Iedzīvotāja kontaktinformācija ārstniecības personām
            
    
	
      
      E-veselība
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Informācija presei
            
    
	
      
      Foto un Video
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    


                          
	
                              
                  Profesionāļiem
                                  
                	
      
      Covid-19
            
    
	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Topošajiem līgumpartneriem
            
    
	
      
      Iesniegumu veidlapas
            
    
	
      
      Kompensējamie medikamenti
            
    
	
      
      Recepšu veidlapas
            
    
	
      
      Primārā veselības aprūpe
            
    
	
      
      Ambulatorie pakalpojumi
            
    
	
      
      Stacionārie pakalpojumi
            
    
	
      
      Operatīvā budžeta informācija
            
    
	
      
      Līgumiestāžu saraksts
            
    
	
      
      Līgumu dokumenti
            
    
	
      
      Pakalpojumu tarifi
            
    
	
      
      Vadības informācijas sistēma
            
    
	
      
      E-veselība
            
    
	
      
      Pakalpojumu sniedzēju atlase
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Kontakti iedzīvotājiem
            
    
	
      
      Kontakti profesionāļiem
            
    
	
      
      Kontakti medijiem
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienības
            
    
	
      
      Kontaktpunkts
            
    
	
      
      Noderīgas saites
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              
            
                                                	
        
          Vadība
          
        
      
	
        
          Struktūra
          
        
      
	
        
          Darbības jomas
          
        
      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Trauksmes cēlājs
          
        
      
	
        
          Ētika
          
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          
        
      
	
        
          Budžets
          
        
      
	
        
          Īpašumi
          
        
      
	
        
          Iepirkumi
          
        
      
	
        
          Vakances
          
        
      
	
          
              Projekti
              Informācija par Nacionālā veselības dienesta aktuālajiem projektiem
          
          	
          
              E-veselības projekti
              
          
          	
        
          E-veselības I un II kārtas projekti
          
        
      
	
        
          E-veselības III kārtas projekti
          
        
      


      
	
          
              ERAF projekti
              
          
          	
        
          Vienotās neatliekamās medicīniskās palīdzības un katastrofu medicīnas vadības informācijas sistēmas attīstība (1. kārta)
          
        
      
	
        
          Vienotās neatliekamās medicīniskās palīdzības un katastrofu medicīnas vadības informācijas sistēmas attīstība (2. kārta)
          
        
      


      
	
          
              ESF projekti
              
          
          	
        
          Publisko pakalpojumu pārveides metodoloģijas izstrāde un aprobācija
          
        
      


      
	
          
              ESF projekts "Veselības tīklu attīstības vadlīniju un kvalitātes nodrošināšanas sistēmas izstrāde un ieviešana prioritāro jomu ietvaros"
              
          
          	
        
          Projekta aktualitātes
          
        
      
	
        
          Ziņojumi
          
        
      


      
	
        
          CEF Telecom projekts
          
        
      
	
        
          ES Atveseļošanas fonds veselībā
          2021. gada 13. jūlijā Atveseļošanas fonda Padomes īstenošanas lēmums apstiprināts Eiropas Savienības Ekonomikas un finanšu padomē (ECOFIN). Atveseļošanas fonda plāna ietvaros veselības sektoram ir piešķirti 181 500 000 EUR (bez PVN), lai attīstītu uz pacientu centrētu integrētu un visaptverošu veselības aprūpi, paaugstinātu pakalpojumu efektivitāti un…
        
      


      
	
        
          Pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Personas datu apstrāde
          
        
      


                                          
	
            
              Iedzīvotājiem
              
            
                                                	
        
          Valsts apmaksāti veselības aprūpes pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Pacienta līdzmaksājumi
          
        
      
	
        
          Pakalpojumu saņēmēju reģistrs
          
        
      
	
        
          Veselības aprūpes pakalpojumu uzraudzība
          
        
      
	
        
          EVAK karte
          
        
      
	
        
          Iesniegumu veidlapas
          
        
      
	
        
          Kompensējamie medikamenti
          
        
      
	
        
          Veselības aprūpes pakalpojumi ārzemēs
          
        
      
	
        
          Kontaktpunkts
          
        
      
	
        
          Kur saņemt medicīnisko palīdzību?
          
        
      
	
        
          Rindapiearsta.lv 
          
        
      
	
        
          Iedzīvotāja kontaktinformācija ārstniecības personām
          
        
      
	
        
          E-veselība
          
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              
            
                                                	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Informācija presei
          
        
      
	
        
          Foto un Video
          
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          
        
      


                                          
	
            
              Profesionāļiem
              
            
                                                	
        
          Covid-19
          
        
      
	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Topošajiem līgumpartneriem
          
        
      
	
        
          Iesniegumu veidlapas
          
        
      
	
        
          Kompensējamie medikamenti
          
        
      
	
        
          Recepšu veidlapas
          
        
      
	
        
          Primārā veselības aprūpe
          
        
      
	
        
          Ambulatorie pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Stacionārie pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Operatīvā budžeta informācija
          
        
      
	
        
          Līgumiestāžu saraksts
          
        
      
	
        
          Līgumu dokumenti
          
        
      
	
        
          Pakalpojumu tarifi
          
        
      
	
        
          Vadības informācijas sistēma
          
        
      
	
        
          E-veselība
          
        
      
	
        
          Pakalpojumu sniedzēju atlase
          
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 80001234
                    +371 67045005
            
            Fakss +371 67043701
    
            nvd [at] vmnvd.gov.lv
    
            Cēsu iela 31 k-3, 6. ieeja Rīga, Latvija, LV-1012
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Kontakti iedzīvotājiem
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Kontakti profesionāļiem
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Kontakti medijiem
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienības
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Kontaktpunkts
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Noderīgas saites
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
      
      
        
          
  
    
                
      [image: Nacionālais veselības dienests]
    
  
              
      [image: Nacionālais veselības dienests]
    
  
              
      [image: Nacionālais veselības dienests]
    
  
              
      [image: Nacionālais veselības dienests]
    
  




        


        
          
              
  
    
        
    Atpakaļceļš

    	
                  Sākums

              
	
                  Gada publiskais pārskats

              


  

  



          

        

      


      
        
          
            
  
    
  
    
      
  Gada publiskais pārskats







  

  

  

          
        
          
          
          Atskaņot tekstu
        

      

    
    
      


          

        

      


    

  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
                                                    
                  
                    
                        
    
        

  	
      Vadība

                    
  
  
              
      




          
	
      Struktūra

                    
  
  
              
      




          
	
      Darbības jomas

                    
  
  
              
      




          
	
      Publikācijas un pārskati

                    
  
  
              
      




          
	
      Normatīvie akti

                    
  
  
              
      




          
	
      Trauksmes cēlājs

                    
  
  
              
      




          
	
      Ētika

                    
  
  
              
      




          
	
      Starptautiskā sadarbība

                    
  
  
              
      




          
	
      Budžets

                    
  
  
              
      




          
	
      Īpašumi

                    
  
  
              
      




          
	
      Iepirkumi

                    
  
  
              
      




          
	
      Vakances

                    
  
  
              
      




          
	
      Projekti

                    
  
  
              
      




          
	
      Pakalpojumi

                    
  
  
              
      




          
	
      Personas datu apstrāde

                    
  
  
              
      




          




  


                    

                  

                

                                    
          

            
              
              

              
              
              

              
              
            


            
                


  
    
      


  






            
        
          Balss ātrums
          

        

        
        

      


      

  
  

            
            
                
        Publicēts: 20.10.2020.

            


        
              

    
    
                                        
          
        
      
          






      
              
  
      
      
  Publiskais pārskats par 2022. gadu


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Publiskais pārskats par 2021. gadu


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Publiskais pārskats par 2020. gadu


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Publiskais pārskats par 2019. gadu


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Publiskais pārskats par 2018. gadu


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Publiskais pārskats par 2017. gadu


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Publiskais pārskats par 2016. gadu


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Publiskais pārskats par 2015. gadu


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Publiskais pārskats par 2014. gadu


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Publiskais pārskats par 2013. gadu


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Publiskais pārskats par 2012. gadu


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Publiskais pārskats par 2011. gadu


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Publiskais pārskats par 2010. gadu


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Publiskais pārskats par 2009. gadu


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Publiskais pārskats par 2008. gadu


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Publiskais pārskats par 2007. gadu


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Publiskais pārskats par 2006. gadu


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Publiskais pārskats par 2005. gadu


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Publiskais pārskats par 2004. gadu


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Publiskais pārskats par 2003. gadu


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Publiskais pārskats par 2002. gadu


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    
        

          
          


          
        

  




      

      



  



            


          

                                    
                
                  
                      
  
    
      
  
    
      
      Drukāt lapu
    
  

      
      
        
        Lejupielādēt PDF
      
    

        
      
        
        Dalīties
      
    

  



  
    
      Dalīties ar šīs lapas saturu!

      Izvēlies sociālo tīklu, kurā Tu vēlies dalīties ar šīs lapas saturu.

            
        FacebookX / TwitterLinkedinThreads
      

      
      

    




  



                  

                

              

                              


      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Jaunumi E-veselībā no 2024. gada ]



    
  [image: Pakalpojumu modeļu attīstības laboratorija]



    
  [image: Atbalsts bēgļiem no Ukrainas]



    
  [image: Iesniegumu veidlapas]



    
  [image: E-adrese drošai saziņai]



    
  [image: Tava Eiropa]



    
  [image: attels]



    
  [image: attels]



    
  [image: attels]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 80001234

                                                      +371 67045005

                            

  







            nvd [at] vmnvd.gov.lv

      






            
         +371 67043701
      

      






            Cēsu iela 31 k-3, 6. ieeja Rīga, Latvija, LV-1012

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Nacionālais veselības dienests, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  